

## 財團法人新時代賽斯教育基金會

興建賽斯教育中心硬體工程與內部設施公益勸募

建造本基金會專屬的「賽斯教育中心」，以利開辦提昇  
整體社會大眾身心靈健康相關活動與課程。

內政部許可日期：中華民國100年08月03日

內政部許可期間：中華民國100年08月04日至101年07月31日

內政部許可文號：

### 勸募活動所得及收支報告

項目	收入	項目	支出
募款	248,785	信用卡中心-- 扣手續費	28
利息	142		
總計	\$ 248,927	總計	\$ 28

結餘款 \$248,899

存入戶名：財團法人新時代賽斯教育基金會

存入銀行：兆豐國際商銀北台中

存入帳號：037-09-06785-2

附上銀行存款存摺內頁影本

董事長：

會計：

製表：

# 財團法人新時代賽斯教育基金會

興建賽斯教育中心硬體工程與內部設施公益勸募

內政部許可日期:中華民國100年08月03日

內政部許可期間:中華民國100年08月04日至101年07月31日

內政部許可文號:內授中授社字第1000017502號

## 開立捐款收據明細表

NO	收據號碼	日期	金額	捐款人	捐款項目 (財產或物品)	備註	收款方式
1	NO.029151	100/11/05	40,000	王X珠			100/11/29 匯入
2	NO.029152	100/12/19	10,000	陳X亞			100/12/29 匯入
3	NO.029153	101/03/03	80,000	黎X玉			101/03/29 轉入
4	NO.029154	101/03/23	5,000	無名氏			101/03/29 轉入
5	NO..029155	101/07/06	50,000	呂X獅			101/07/26轉入
6	NO.029001	100/08/18	10,000	陳X玲			100/09/20轉入
7	NO.029002	100/10/06	50,000	蔡X珍			100/11/25轉入
8	NO.029003	100/12/09	100	無名氏			100/12/09 聯合信用卡
9	NO.029004	100/12/16	100	無名氏			100/12/16聯合信用卡
10	NO.029005	100/12/19	985	無名氏			100/12/19匯入
11	NO.029006	100/12/22	100	無名氏			100/12/22聯合信用卡
12	NO.029007	101/05/18	1,000	無名氏			101/05/18 聯合信用
13	NO.029008	101/07/04	500	無名氏			101/07/04匯入
14	NO.A.029251	101/07/14	1,000	陳X香			101/7/30轉入
合計			\$ 248,785				

董事長:



會計:

許秀玲

製表:



活期存款  
財團法人新時代賽斯教育基金會  
037-09-06785-2

新台幣存摺類存款存摺



兆豐國際商業銀行  
Mega International Commercial Bank

北台中分行  
電話：04-23115119  
新代號：017

興建賽斯教育中心硬體工程與內部設施

兆豐金控 Mega Holdings

「日期」欄位有 \* 符號者表示「次日帳」

「餘額」欄位有 \* 符號者表示「儲款」

序號	日期 DATE	帳號或帳號ID	摘要 MEMO	支出 WITHDRAWAL	收入 DEPOSIT	餘額 BALANCE
0			帳號：		承當頁：	
1	100/09/20	204V6	現金	(台中八月)	10,000.00	*****10,000.00
2	100/11/25	204V8	轉帳	(調撥院第 3 年)	50,000.00	*****60,000.00
3	100/11/29	061V5	轉帳	(三教育中心)	40,000.00	*****100,000.00
4	100/12/09	03763	匯款	(聯合信用 017)	98.00	*****100,098.00
5	100/12/16	03763	匯款	(聯合信用 017)	98.00	*****100,196.00
6	100/12/17	*ATM	*繳稅費	(017-044103245)	985.00	*****101,181.00
7	100/12/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	14.00	*****101,195.00
8	100/12/22	03763	匯款	(聯合信用 017)	98.00	*****101,293.00
9	100/12/29	061W4	轉帳	(三教育中心)	10,000.00	*****111,293.00
10	101/03/29	014W1	*轉帳	(三教育三月)	5,000.00	*****116,293.00
11	101/05/18	03763	*匯款	(聯合信用)	978.00	*****117,271.00
12	01/06/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	128.00	*****117,399.00
13	01/07/04	03765	*轉帳	(0085004174061)	880.00	*****118,279.00
14	01/07/26	061W4	*轉帳	(二教育會中)	50,000.00	*****168,279.00
15	01/07/30	008W4	*現金	(營業七月)	1,600.00	*****169,879.00
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

單位名稱:財團法人新時代賽斯教育基金會

活動名稱:興建賽斯教育中心硬體工程與內部設施公益勸募

募款活動募得款使用情形成果報告書

一、目的:建造本基金會專屬的「賽斯教育中心」,以利開辦提升整體社會大眾身心靈健康相關活動與課程。

核准勸募活動期間:100年08月04日至101年07月31日

募款活動財物使用期間:自100年8月1日起至102年12月31日止

延長使用期間至:105年12月31日

許可文號:內投中社字第1025058394號

三、許可文號:

內投中投社字第1000017502號函同意辦理

四、募款活動期間所得及收支:

100年08月04日至101年07月31日(募款活動期間)

收入\$248,785元+利息\$1,717元合計 \$250,502元

支出合計\$250,502元 剩餘金額\$0

募款總額(含利息)	\$ 250,502	核銷金額		\$ 250,502	剩餘金額為0
		項次	日期	核銷金額	憑證單據號碼
100年08月04日至101年07月31日募款金額	248,785		100/12/22	28	信用卡手續費
100/12/21利息	14	2	105/11/28	250,474	建築設計圖首期款-1---雲林科技大學
101/06/21利息	128				
101/12/21利息	204				
102/06/21利息	211				
102/12/21利息	212				
103/06/21利息	211				
103/12/21利息	213				
104/06/21利息	212				
104/12/21利息	202				
105/06/21利息	110				
合計	\$ 250,502	合計		\$ 250,502	

董事長:



會計:




製表:



分行別 存款種類 帳號 帳號號碼

活期存款  
財團法人新時代  
新教育基金會  
037-09-06785-2

新台幣存摺類存款存摺



兆豐國際商業銀行  
Mega International Commercial Bank

興建新教育中心硬體工程與內部設施 (100年第1年)

「日期」欄後有\*符號者表示「次日帳」

行次	年月日 DATE	新台幣 幣別ID	摘要 MEMO	支出 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	餘額或借款 BALANCE
0			帳號:			
1	100/09/20	204V6	*現金	(台中八月)	10,000.00	*****10,000.00
2	100/11/25	204V3	*轉帳	(興學院第3年)	50,000.00	*****60,000.00
3	100/11/29	061V5	*轉帳	(三教育中心)	10,000.00	*****100,000.00
4	100/12/09	03763	*匯款	(聯合信局 017)	98.00	*****100,098.00
5	100/12/16	03763	*匯款	(聯合信局 017)	98.00	*****100,196.00
6	100/12/17	*ATM	*繳稅費	(017-044103245)	98.00	*****101,161.00
7	100/12/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	14.00	*****101,185.00
8	100/12/22	03763	*匯款	(聯合信局 017)	98.00	*****101,293.00
9	100/12/29	061W4	*轉帳	(三教育中心)	10,000.00	*****111,293.00
10						
11						
12	100/06/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	250,474.00	*****250,474.00
13	01/07/04	03763	*匯款			
14	01/07/26	061W4	*轉帳			
15	01/07/30	03763	*匯款			
16						
17	102/08/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	211.00	*****249,314.00
18	102/12/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	212.00	*****249,526.00
19	103/06/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	211.00	*****249,737.00
20	103/12/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	213.00	*****249,950.00
21	104/06/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	212.00	*****250,162.00
22	104/12/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	212.00	*****250,364.00
23	105/06/21	09001	*利息	(無代扣稅額)	202.00	*****250,474.00
24	105/11/28	204V4	*匯款		110.00	*****250,474.00
人工登錄明細 (機器故障時使用)					250,474.00 (建築設計一)	*****250,474.00

請翻次頁

國立雲林科技大學  
自行收納款項統一收據  
中華民國105年 1月 18日  
銀行代碼：0040314  
匯款銀行：臺灣銀行斗六分行  
匯款帳號：031036070396  
帳戶名稱：國立雲林科技大學401專戶  
(105)A 017837

繳款人	收入科目及代碼	金額	事由
財團法人新時代賽斯教育基金會		\$250,474	事由：賽斯教育中心硬體工程與內部設施建築設計規劃計畫 備註：105-436
新臺幣：貳拾伍萬肆仟柒拾肆元整			

第一聯收據：由收入機關交繳款人收執

經手人 主辦出納 主辦會計 機關長官

兆豐國際商業銀行 國內匯款申請書 (兼取款憑條) 交易代號：8011 年 月 日

收款行	臺灣銀行	銀行	斗六	分行	匯款人姓名		電話	04-2222112
匯款金額	新臺幣一億一千一百萬零仟肆佰柒拾肆元整	(代號)			代理人姓名	許秀玲	身分證號碼	手繪S 30
收據人	財團法人新時代賽斯教育基金會	電話			電話	0937-275449	<input type="checkbox"/> 現金匯款	
取款帳號	02707017852	匯款專用取款條一帳號如左所示	<input type="checkbox"/> 已電子傳送		附言	建築設計費		
取款金額	新臺幣一億一千一百萬零仟肆佰柒拾肆元整	存戶原留印鑑：						

第二聯：客戶收執聯。請注意：請詳閱背面說明，並請嚴防不法人士持本匯款回條聯向台端詐騙。

啟者如第1年(100年度)

105.11.28  
蔡凱婷